

Ejendomsselskabet Sneppen ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 37 60 79 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Andrea Birgitte Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sneppen ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 60 79 91
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vogel & Gammelby I/S Vestergade 1 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.047.391	973.930
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.408	-299.874
Driftsresultat	731.983	674.056
Øvrige finansielle omkostninger	-266.216	-259.592
Resultat før skat	465.767	414.464
1 Skat af årets resultat	-118.590	-116.840
Årets resultat	347.177	297.624
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	347.177	297.624
Disponeret i alt	347.177	297.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.628.551	7.681.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.628.551</u>	<u>7.681.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.628.551</u>	<u>7.681.037</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	40.000	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	32.410	0
Andre tilgodehavender	71.724	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.134</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.118.211</u>	<u>772.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.262.345</u>	<u>802.287</u>
Aktiver i alt	<u>8.890.896</u>	<u>8.483.324</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.169.430	822.253
	Egenkapital i alt	<u>1.219.430</u>	<u>872.253</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.792.032	4.931.428
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.792.032</u>	<u>4.931.428</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.595	138.089
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.581	37.945
	Selskabsskat	0	78.840
	Anden gæld	2.652.258	2.424.769
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.879.434</u>	<u>2.679.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.671.466</u>	<u>7.611.071</u>
	Passiver i alt	<u>8.890.896</u>	<u>8.483.324</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	524.629	574.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.624	297.624
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	822.253	872.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.177	347.177
	50.000	1.169.430	1.219.430

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.590	114.840
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	2.000
	118.590	116.840
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		8.867.503
Tilgang		262.922
Kostpris 31. december		9.130.425
Afskrivninger 1. januar		1.186.466
Årets afskrivninger		315.408
Afskrivninger 31. december		1.501.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december		7.628.551
	31/12 2020	31/12 2019
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.933.627	5.069.517
Heraf forfalder inden for 1 år	-141.595	-138.089
	4.792.032	4.931.428
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.243.729	4.400.265
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.629 t.kr.		
5. Eventualposter		
Ingen.		